
Serie FUSION



FUSION 355x540

670x380

PURE RIM

PURE RIM

01	 BIANCO
WHITE

25	 BIANCO MATT
WHITE MATT

12	 AVORIO
IVORY

29	 TABACCO
TOBACCO

28	 CRETA
CRETE

46	 SELVA
FOREST

26	 SABBIA
SAND

07	 CEMENTO
CEMENT

08	 ANTRACITE
ANTHRACITE

45	 CENERE
ASH

06	 LAVAGNA
BLACKBOARD

02	 NERO MATT
BLACK MATT

PURE RIM

FUSION ROUND

FORME CONTINUE PER SPAZI FLESSIBILI    
ENDLESS FORMS FOR FLEXIBLE SPACES

FUSION COMPACT 355x485

Sospeso - Wall-hung

Sospeso - Wall-hung

Terra - Floorstanding

Vaso Monoblocco - Coupled WC
PURE RIM

ANTIBATTERICO
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La tecnologia PURE RIM è estesa a tutte le tipologie di vasi Fusion round : sospeso, filo muro, monoblocco filo 
muro. Anche il nuovo vaso sospeso "Compact", dalle ridottissime dimensioni, è dotato di questa tecnologia.

PURE RIM technology is available for all the models of the Fusion Round series, either wall-hung, back-to-wall or close-coupled. 
Even the brand-new wall-hung "Compact" is equipped uniquely with this technology.

Alle unsere Modellen von Fusion (HangeWC; Boden und mit Spuhlkasten inbegriffen) sind mit der Technologie  
PURE RIM ausgestattet. Auch die neue "Compact", mit sehr kleinen Abmessungen.

La technologie PURE RIM est appliquée sur tous les modèles Fusion, sans exception, que ce soit la version suspendue,  
au sol ou pack-wc. Egalement la nouvelle version suspendue "Compact" est dotée de cette nouvelle technologie.

La tecnología PURE RIM se extiende a todos los tipos de inodoro Fusion redondo: suspendido, a la pared, monobloque a la pared.
El nuevo inodoro suspendido "Compact", con sus dimensiones extremadamente reducidas, está equipada con esta tecnología.

Технология PURE RIM едина для всех типов унитаза Fusion round: подвесной, напольный, моноблок.
Также новый подвесной унитаз “Compact” с уменьшенными размерами будет с данной технологией.

PURE RIM
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FUSION

01: VASO PURE RIM + BIDET FILO MURO

01: PURE RIM back to wall wc + bidet

01
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FUSION
02: VASO PURE RIM + BIDET SOSPESI

02: PURE RIM wall hung wc + bidet

02

04
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FUSION COMPACT
03: VASO SOSPESO PURE RIM + BIDET

03: PURE RIM wall hung wc + bidet

05



05

CENERE / ASH

04: HAPPY HOUR SLIM 07:00s, VASO PURE RIM + BIDET FILO MURO FUSION 

NERO MATT / BLACK MATT

05: HAPPY HOUR SLIM 06:00s, VASO SOSPESO PURE RIM + BIDET FUSION

06

04



06

TABACCO / TOBACCO
 06: HAPPY HOUR SLIM 06:00s, VASO SOSPESO PURE RIM + BIDET
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SCHEDE TECNICHE
TECHNICAL SHEETS
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DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI  ACCESSORIES

FUSION
SOSPESO RIMLESS WC  355x540

15
5

35
5

540

87

10
041

0

30

27
0

34
028
5

180

22
032

0
35

5

YXVC 
fissaggio speciale dal basso
special fixing f om the bottom

WC Y1CC01 Y1D901

A

540

35
5

180

100

32
0

20
0

13
5

235
80

41
0 27

0 17
0

24
5

PURE RIM

25 BIANCO MATT
WHITE MATT / WEISS MATTA

12 AVORIO
IVORY / ELFENBEINA

29 TABACCO
TOBACCO / TABAKA

28 CRETA
CRETE / KRETAA

46 SELVA
FOREST / DSCHUNGELA

01 BIANCO
WHITE / WEISS

26 SABBIA
SAND / SANDA

07 CEMENTO
CEMENT / ZEMENTA

08 ANTRACITE
ANTHRACITE / ANTHRAZITA

45 CENERE
ASH / ASHA

06 LAVAGNA
BLACKBOARD / TAFELA

A 02 NERO MATT
BLACK MATT / SCHWARZ MATT

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE/ FARBBEREICH

SMALTO ALCHEMY 
ALCHEMY GLAZE / ALCHEMY EMAILLEA

WC A A0Y1CC+COLOR A A0Y1D9+COLOR

Vaso sospeso senza brida, completo di fissaggio. 
Installazione a muro con staffa universale per sospesi.
Wall-hung rimless wc without side holes
Wall-hung rimless WC with fixing element. Universal 
bracket for wall-hung mounting.
Hange- ohne Spülrand Wc, ohne seitlichen Löchern
Hange- ohne Spülrand Wc inklusive  Halterung.
Montage mit universeller Wandhalterung.
Cuvette suspendue sans bride, sans trous latéraux
Cuvette suspendue sans bride dotée de fixation .
Installation avec étrier universel pour elements suspendus.
Inodoro suspendido sin canal de lavado, sin 
orificios laterales
Inodoro suspendido sin canal de lavado, completo de 
sistema de fijación. Instalación con estribo universal para 
sanitarios suspendidos.
Унитаз подвесной без сливного кольца, без 
боковых отверстий 
Унитаз подвесной без сливного кольца  
в комплекте со специальным крепежом.  
Установка с универсальным кронштейном  для 
подвесной сантехники. 
Bidet sospeso monoforo senza fori laterali
Bidet sospeso con fissaggio incluso. Installazione a 
muro con staffa universale per sospesi.
One hole wall hung bidet without side holes
Wall-hung bidet complete with  fixing element.
Universal bracket for wall-hung mounting. 
Einlochbidet wandhangend ohne seitlichen Löchern 
Wand-Bidet inklusive spezieller Halterung. Zur 
Montage mit universeller Wandhalterung.
Bidet suspendu a un trou sans trous latéraux
Bidet suspendu avec kit de fixation. Installation avec 
étrier universel pour elements suspendus.
Bidet suspendido con un orificio para grifería en 
el centro, sin orificios laterales. 
Bidet suspendido completo de sistema de fijación. Instalación 
con estribo universal para sanitarios suspendidos.
Подвесное биде с одним отверстием без боковых 
отверстий
Подвесное биде в комплекте со специальным крепежом. 
Установка с универсальным кронштейном для 
подвесной сантехники.

Vaso sospeso senza brida, senza fori laterali

sedile frenato
soft close seat cover

Y1X002 Nero matt / Black matt

sedile frenato slim 
slim soft close seat cover

Y1X025

Y1X001 Bianco / White

Bianco matt / White matt

Y1V108
Y1V112

Y1V126

Y1V128

Y1V107

Y1V106
Y1V145

Y1V146

Y1V129

Y1XM01  
  basso  

 bottom

Y1X201
(bianco/white)
sedile slim
slim seat cover

Y1H801
staffa universale per sospesi 
universal wall hung bracket

A0Y7A8+COLOR
Piletta in CERAMICA con tappo 

“Up & Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm
 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero 
con tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  
cap Ø 63 mm

YXMQ77 (CR-Chrome)
YXMQ01 (BI-White)
YXMQ25 (BM-White Matt)

YXMQ02 (NM-Black Matt)

SLIM SLIM

Riduttore di flusso per 
vasi 
Pressure Reducer for WC

Y1ET01

<<G_CODICE>>
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FUSION
355x540
Vaso senza brida scarico universale filo muro

Vaso senza brida scarico universale completo di   
fissaggio. Installazione a filo muro. Integrabile con 
sedile frenato o non frenato. 
Back to wall Rimless wc with universal outlet 

Rimless WC with universal outlet with  fixing elements.  
Back-to-wall installation. Can be combined with soft-
close or standard seat. 

Spülrandlos WC mit Universal Abgang 

Spülrandlos WC mit Universal Abgang mit 
Befestigungen.  Zur Wandmontage. Kann mit 
gebremsten oder nicht gebremsten Sitz  installiert
werden. 

Cuvette sans bride vidange universelle ras du mur.
Cuvette sans bride vidange universelle avec fixation. 
Installation au ras du mur.  A intégrer au abattant 
avec système frein  de chute abattant au sans. 

Inodoro sin canal de lavado con descarga universal 
contra la pared.
Inodoro sin canal de lavado con descarga universal con 
fijaciones. Instalación contra la pared. Integrable con 
asiento con caída amortiguada o no amortiguada. 

Унитаз с универсальным сливом без сливного 
кольца. 
Унитаз с универсальным сливом и крепежом. 
Может быть укомплектована сиденьем 
с системой плавного закрывания крышки или с 
обычной крышкой.

Bidet monoforo filo muro
Bidet completo di fissaggi per installazione a filo muro.

Back-to-wall one hole bidet
Back-to-wall bidet, complete with fixing elements.

Einlochbidet 
Bidet inklusive Halterungen zur Wandmontage.
Bidet à un trou au ras du mur 
Bidet avec kit de fixation pour installation au ras du 
mur.

Bidé de un orificio contra la pared Bidé completo de 
sistema de fijación para instalación contra la pared.

Биде с одним отверстием Биде в комплекте с 
крепежом для пристенной установки.

DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI  ACCESSORIES

WC Y1ZA01 Y0U601

540

35
5

min 70
max 155

145
215

23
0

14
0

min 70
max 155

60

95
160

390

41
0

10
0

225
125

35
7

18
0

225
80

165
385

41
0

18
0

15
5

35
5

545

TERRA RIMLESS WC

PURE RIM

25 BIANCO MATT
WHITE MATT / WEISS MATTA

12 AVORIO
IVORY / ELFENBEINA

29 TABACCO
TOBACCO / TABAKA

28 CRETA
CRETE / KRETAA

46 SELVA
FOREST / DSCHUNGELA

01 BIANCO
WHITE / WEISS

26 SABBIA
SAND / SANDA

07 CEMENTO
CEMENT / ZEMENTA

08 ANTRACITE
ANTHRACITE / ANTHRAZITA

45 CENERE
ASH / ASHA

06 LAVAGNA
BLACKBOARD / TAFELA

SMALTO ALCHEMY 
ALCHEMY GLAZE / ALCHEMY EMAILLEA

A 02 NERO MATT
BLACK MATT / SCHWARZ MATT

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE/ FARBBEREICH

WC A A0Y1ZA+COLOR A A0Y0U6+COLOR

A

YP6401
raccordo scarico parete 
PVC wall connected 

YH1701
curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Y0IQ01
fissaggio orizzontal
horizontal fixing bol

Y0MK01  3/6 L

Y0YN01 3/6 L
cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

sedile frenato
soft close seat cover

Y1V108
Y1V112

Y1V126

Y1V128

Y1V107

Y1V106
Y1V145

Y1V146

Y1V129

Y1X201
sedile 
seat cover

Bianco/White

Y1X002 Nero matt / Black matt

sedile frenato slim 
slim soft close seat cover

Y1X025

Y1X001 Bianco / White

Bianco matt / White matt

SLIM SLIM

A0Y7A8+COLOR
Piletta in CERAMICA con tappo 

“Up & Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm
 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 63 mm

YXMQ77 (CR-Chrome)
YXMQ01 (BI-White)
YXMQ25 (BM-White Matt)

YXMQ02 (NM-Black Matt)

Riduttore di flusso per 
vasi 
Pressure Reducer for WC

Y1ET01

<<G_CODICE>>
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FUSION
370x690x805

Vaso monoblocco senza brida con cassetta 

Vaso monoblocco senza brida  scarico universale 
per installazione a filo muro. Con cassette 
doppio scarico 3/6 litri entrata acqua laterale 
alta, bassa oppure posteriore, completo di  
fissaggio. Da integrare con sedile frenato o non 
frenato.

Coupled Rimless WC with cistern 

One-piece universal outlet Rimless WC for 
back-to-wall installation. Can be combined 
with soft-close or standard seat cover and 
fixing element included. To be combined with 
cisterns with side top/bottom or back inlet 
system.

Kompaktes Klosett Ohne Spülrand  WC mit 
Spülkasten 

Monoblock- Ohne Spülrand  WC  mit 
Universal Abgang zur Wand-Montage mit 
Befestigungen. Erganzbar mit soft close Sitz 
oder normalem Sitz, mit Spulkasten mit 
Wassereingang seitlich, hoch, niedrig oder 
ruckwartig.

Cuvette monobloc sans bride avec  
chasses d’eau 

Cuvette monobloc sans bride a vidange 
universelle pour installation au ras du mur
avec  fixation. Integrable au abattant avec 
systeme frein de chute abattant ou sans. A 
integrer aux chasses d’eau avec arrivee d’eau 
laterale haute, basse ou posterieure. 

Inodoro monobloque sin canal de lavado  con 
cisterna 

Inodoro monobloque sin canal de lavado con 
descarga universal para instalar contra la 
pared con fijaciones. Integrable con asiento 
frenado o no.  A integrar con cisternas de 
entrada de agua lateral alta, baja o bien, 
posterior. 

Моноблочный унитаз с Бачок без 
сливного кольца
Моноблочный унитаз с универсальным 
сливом для пристенной установки и 
крепления. Может комбинироваться с 
сиденьем с механизмом плавного опускания 
или без него. Должен быть дополнен 
смывным бачком с боковым верхним, 
нижним или задним подводом воды.

WC  Y1ZB01

3/6 L  YXGR01

3/6 L  YXGV01

YXGT01

YXGS01

ACCESSORI  ACCESSORIES

Y1X001
sedile frenato
soft close seat cover

Y0EN01 
curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixin

Y1X201
sedile
seat cover

YP6401
raccordo scarico parete 
PVC wall connection outlet

DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

01 BIANCO
WHITE

Y0IQ01
fissaggio orizzontale
horizontal fixing bol

MONOBLOCCO RIMLESS WC

PURE RIM

Y2A901
Copriforo laterale
Side hole cover

Riduttore di flusso per 
vasi 
Pressure Reducer for WC

Y1ET01

<<G_CODICE>>
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DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI  ACCESSORIES

FUSION COMPACT
SOSPESO RIMLESS WC

355x485

15
5

35
5

87

10
0

41
0

30

29
0

33
030
0

180

22
032
0

35
5

WC Y1XQ01

Y1XK01 
sedile frenato slim 
slim soft close seat cover

01 BIANCO
WHITE

485

Y1XM01  
fissaggio speciale dal  basso 

 bottom 

PURE RIM

Y5A001

485

35
5

180

100

32
0

20
0

13
5

235
67

41
0 30

0 17
0

29
0

COMPACT

Vaso sospeso senza brida, completo di fissaggio. 
Installazione a muro con staffa universale per sospesi.

Wall-hung rimless wc without side holes
Wall-hung rimless WC with fixing element. Universal 
bracket for wall-hung mounting.

Hange- ohne Spülrand Wc, ohne seitlichen Löchern
Hange- ohne Spülrand Wc inklusive  Halterung.
Montage mit universeller Wandhalterung.

Cuvette suspendue sans bride, sans trous latéraux
Cuvette suspendue sans bride dotée de fixation .
Installation avec étrier universel pour elements suspendus.

Inodoro suspendido sin canal de lavado, sin 
orificios laterales
Inodoro suspendido sin canal de lavado, completo de 
sistema de fijación. Instalación con estribo universal para 
sanitarios suspendidos.

Унитаз подвесной без сливного кольца, без 
боковых отверстий 
Унитаз подвесной без сливного кольца  
в комплекте со специальным крепежом.  
Установка с универсальным кронштейном  для 
подвесной сантехники. 

Bidet sospeso monoforo senza fori laterali
Bidet sospeso con fissaggio incluso. Installazione a 
muro con staffa universale per sospesi.

One hole wall hung bidet without side holes
Wall-hung bidet complete with  fixing element.
Universal bracket for wall-hung mounting. 

Einlochbidet wandhangend ohne seitlichen Löchern 
Wand-Bidet inklusive spezieller Halterung. Zur 
Montage mit universeller Wandhalterung.

Bidet suspendu a un trou sans trous latéraux
Bidet suspendu avec kit de fixation. Installation avec 
étrier universel pour elements suspendus.

Bidet suspendido con un orificio para grifería en 
el centro, sin orificios laterales. 
Bidet suspendido completo de sistema de fijación. 
Instalación con estribo universal para sanitarios 
suspendidos.

Подвесное биде с одним отверстием без боковых 
отверстий
Подвесное биде в комплекте со специальным 
крепежом. Установка с универсальным 
кронштейном для подвесной сантехники.

Vaso sospeso senza brida, senza fori laterali

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero 
con tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  
cap Ø 63 mm

YXMQ77 (CR-Chrome)
YXMQ01 (BI-White)

Piletta in CERAMICA con 

tappo “Up & Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

A0Y7A801 (BI-White)

Y1H801
staffa universale per sospesi 
universal wall hung bracket

Riduttore di flusso per 
vasi 
Pressure Reducer for WC

Y1ET01

<<G_CODICE>>



Hatria S.r.l 
Via Isidoro e Lepido Facii Zona industriale S. Atto 64020 Teramo Italia 
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